
Třídní důvěrníci pro školní rok 2023/2024 
Př. A Lepešková Marta martase@email.cz  

Př. B Vlastová Lucie lucie.vlastova@seznam.cz 

Př. C Kostelková Nikola nikaam@seznam.cz  

Př. D Hejdová Kateřina holaskat@gmail.com 

   

1. A Kučerová Lenka lenka.janova23@seznam.cz  

1. B Zoubková Lenka Lenn.Z@seznam.cz 

1. C Přibylová Petra Petra.pribylova@zspartyzanska.cz  

1. D Šlechtová Jana goofry@atlas.cz 

   

2. A Šolta Jaroslav jaroslavsolta@seznam.cz  

2. B Frimlová Nela nelafrimlova@seznam.cz  

2. C Zapletalová Veronika veronika.zapletal@seznam.cz  

2. D Podskalská Martina martinapodskalska@email.cz  

   

3. A Smetanová Lucie lucie.smetanova@adient.com  

3. B Kopecká Lucie cmuchisnik@seznam.cz  

3. C Přibylová Petra Petra.pribylova@zspartyzanska.cz 

3. D Kateřina Novotná Jeseny@seznam.cz  

   

4. A Hübschová Petra  petra.hubschova@seznam.cz  

4. B Kovandová Iva  vokurkova.iva@seznam.cz 

4. C Mrázková Lucie Lucka.lab@seznam.cz 

4. D Svobodová Kateryna k.svobodova2611@seznam.cz  

   

5. A Rettová Světlana s.rettova@seznam.cz     

5. B Kožáni Pavel p.kozani@seznam.cz  

5. C Cengerová Marika marikacengerova@seznam.cz  

5. D Kopecká Štěpánka curtizana@seznam.cz  

   

6. A Houfková Renata houfkovarenata@seznam.cz 

6. B Trnavská Denisa trnavskadenisa@seznam.cz 

6. C Kopecká Vladimíra vladimira.kopecka@auriasolutions.com 

6. D Sakson Viktorie saksonkaviki@gmail.com  

   

7. A Kopecká Štěpánka curtizana@seznam.cz  

7. B Votrubová Eva bedna.eva@seznam.cz  

7. C Majerová Lenka majerova.lenka@email.cz  

7. D Podskalská Martina martinapodskalska@email.cz  

   

8. A Zeman Tomáš tomas.zeman@krofian.cz 

8. B Koky Lucie lkoky@zs-spicak.cz  

8. C Kohoutek Michal michal.kohoutek.cz@gmail.com  

8. D Hammerová Pavlína Pavli.Solcova@seznam.cz 

   

9. A Hodinková Blanka hodinkova.B@seznam.cz  

9. B Klímová Gabriela Gabcax@seznam.cz  

9. C Kafková Lea lea@rhinoweld.eu  

9. D Pěnčíková Miroslava Miryska80@gmail.com  
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